الفعالة والجادة بمنظومة المسؤولية الإجتماعية للشركات، وتقديم الدعم لعدد من المراكز والمؤسسات الصحية 
والتعليمية والثقافية والفنية والاجتماعية والإنسانية والرياضية والبيئية، بالإضافة إلى رعاية ودعم بعض المؤتمرات 
والندوات العلمية والفكرية التي تستهدف خدمة وتطوير مؤسّسات المجتمع المدني بمختلف أنشطتها وغاياتها، 
وبلغ جملة مساهماتها 1,339,825 )مليون وثلاثمائة وتسعة وثلاثون الف وثمانمائة وخمسة وعشرون ريال قطري( 

خلال عام 2022م. 

خامساً: الأمن والسلامة المهنية:
تعتبر الشركة تطبيق إجراءات الأمن والسلامة من أهم أولوياتها والتزاماتها نحو العاملين بها، حيث تقوم إدارة الأمن 
والإطفاء والسلامة بالشركة بالعمل على تنفيذ كافة اشتراطات السلامة والصحة المهنية التي تكفل توفير بيئة